
Zápis č. 5/2017 ze dne 03/10/2017 – schůze  výboru 

Přítomni: 
F.Křížek,E. Kováčová, ing.V.Borecká,O. Šedivá, ing. L. Třešňáková 
 
Program: není 
 

1. Informace o projektu rozvodu vody dle zápisu z jednání s projektanty ze dne 23.9.2017 

 

2. Opravu prasklého potrubí u tenis.kurtů  zajistil Vasil Magyar, částka 5000,-Kč mu bude uhrazena 

dle faktury. O provedení opravy rozhodl F.Křížek, Mikula a Třešňáková 

 

3. Eva Kováčová přednesla zprávu o hospodaření. Na účtu máme 676.940 Kč    

Předpokládané příjmy do konce roku:dlužníci -23.586 Kč a zálohové nájmy od nových členů-17.496Kč.  

Předpokládané platby: 01/2018- kontejnery- 12.491 Kč . Výplata DPP-cca 28.000Kč  

02,03/2018-2 zálohy na vodu dle faktury, kterou dostaneme v 12/2017  

 

4 .Schválen poplatek 50 Kč za agendu při ukončení členství 

 

5. Je nutno zhotovit druhý klíč od klubovny, který by byl uložen u Olgy Šedivé 

 

6 .Vývěska zhotovená p.Nekolným (Nedokonč.sever/levá) byla p.Třešňákovou zkontrolována na místě 

a shledána vyhovující. Výbor schvaluje úhradu za materiál cca 200Kč -dle pokladního dokladu.  

 

7. Byly předloženy a vzaty na vědomí dvě žádosti :  

pí Stránská - zahr.30-branka do ulice Dostálových  

pí.Fraňková - zahr.146-obytná buňka 2,5 x 6 m  

 

8. Žádost p.Laciny o prominutí 100 Kč za zpoždění platby za každý zpožděný měsíc se zamítá. Bude 

upozorněn na nutnost zprůchodnění oplocení své zahrádky pro umožnění periodické kontroly 

těsnosti plynovodů pracovníky plynáren. Zajistí? 

 

9. Příprava brigády-účast bude zapisovat Eva Kováčová. Na Nedokončené Jih je potřeba posekat 

cestu, Nedokončená Sever/levá-křovinořez-čištění cesty podél plotu, úprava kompostu. Dostálových 

sever-sekání cesty. Ostatntí úseky určí přítomní úsekáři.  

 

10. Stanoveno, že po brigádě ve 13 hodin projde výbor včechny úseky-kontrola stavu, pořádku a 

průchodnosti u plynovodů.  

 

11. Informace o pohovoru předsedy s pí Jílkovou: zajistila si prý nářadí a začíná s úklidem zahrádky a 

stavbou přístřešku.  

 

12. Byl dohodnut definitivní termín schůzí výboru-vždy první pondělí v měsíci v 17 hod. v klubovně. 

Příští schůze bude 6.11.2017.  

 
Zapsala:  L.Třešňáková  dne 3.10.2017 


